
23° MEETING ARCOBALENO ATLETICAEUROPA
- Celle Ligure 5 luglio 2011
Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO - CELLE LIGURE

RISULTATI

200 DONNE/WOMEN PREMEETING

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:56 - Vento: -2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 2 80 FOCO Ilaria 1993 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 28.52

2 5 81 FRANCESCOTTI Giulia 1993 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.45

3 6 93 PENONE Giulia 1993 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.10

4 4 69 ALBACE Elisa 1995 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.43

5 3 83 GHIONE Erika 1974 MF35 SV021 ATLETICA CAIRO 34.08

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 488 BADOVIC Cindy 1994 AF FR000 FRANCIA 27.49

2 5 74 CAPONE Chiara 1994 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 28.43

3 2 75 COMANDINI Emma 1995 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.53

4 4 90 MASSUCCO Vittoria 1994 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.87

5 6 96 TALARICO Jenny 1994 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.46

Serie 3 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 5 496 MGAKOUTOU Sidney 1995 AF FR000 FRANCIA 27.05

2 4 73 BOGLIOLO Luminosa 1995 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.14

3 2 79 FERRERA Marzia 1994 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.22

4 3 76 COZZANI Sara 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 27.22

5 6 489 CHIAPPINI Maylis 1995 AF FR000 FRANCIA 27.89

Serie 4 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:06 - Vento: -1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 97 TOESCA Sara 1995 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.75

2 4 86 JENKINS Elizabeth 1980 SF AU000 AUSTRALIA 25.91

3 5 82 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.91

4 6 91 MO Elisabetta 1995 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 27.52

5 2 87 LERUSSE Amandine 1994 AF BE000 BELGIO 27.96

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 97 TOESCA Sara 1995 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.75

2 4 86 JENKINS Elizabeth 1980 SF AU000 AUSTRALIA 25.91

3 5 82 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.91

4 5 496 MGAKOUTOU Sidney 1995 AF FR000 FRANCIA 27.05

5 4 73 BOGLIOLO Luminosa 1995 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.14

6 2 79 FERRERA Marzia 1994 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 27.22

7 3 76 COZZANI Sara 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 27.22

8 3 488 BADOVIC Cindy 1994 AF FR000 FRANCIA 27.49

9 6 91 MO Elisabetta 1995 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 27.52

10 6 489 CHIAPPINI Maylis 1995 AF FR000 FRANCIA 27.89

11 2 87 LERUSSE Amandine 1994 AF BE000 BELGIO 27.96

12 5 74 CAPONE Chiara 1994 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 28.43

13 2 80 FOCO Ilaria 1993 JF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 28.52

14 2 75 COMANDINI Emma 1995 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.53

15 4 90 MASSUCCO Vittoria 1994 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.87

16 5 81 FRANCESCOTTI Giulia 1993 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.45

17 6 93 PENONE Giulia 1993 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.10

18 4 69 ALBACE Elisa 1995 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.43

19 6 96 TALARICO Jenny 1994 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.46

20 3 83 GHIONE Erika 1974 MF35 SV021 ATLETICA CAIRO 34.08

100 HS DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:37 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione



1 4 156 SQUASSABIA Ginevra 1990 PF MI221 CAMELOT 14.44
2 3 155 ROONEY Danielle 1990 PF GB000 GRAN BRETAGNA 14.75

3 2 150 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 14.80

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 148 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 13.95

2 3 152 MONTCALM Noelle 1988 SF CA000 CANADA 14.12

3 5 153 RAFFALDI Cecilia 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.58

2 151 HOLT Tara 1980 SF AU000 AUSTRALIA NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 148 BALDUCHELLI Sara 1987 SF MI221 CAMELOT 13.95

2 3 152 MONTCALM Noelle 1988 SF CA000 CANADA 14.12

3 4 156 SQUASSABIA Ginevra 1990 PF MI221 CAMELOT 14.44

4 5 153 RAFFALDI Cecilia 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.58

5 3 155 ROONEY Danielle 1990 PF GB000 GRAN BRETAGNA 14.75

6 2 150 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 14.80

2 151 HOLT Tara 1980 SF AU000 AUSTRALIA NP

400 HS DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 20:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 143 FINESSO Alessandra 1982 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.27

2 3 147 MANCINELLI Chiara 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:04.14

3 5 141 DE TEMMERMAN Gaelle 1993 JF BE000 BELGIO 1:05.75

2 145 GHIA Marta 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 20:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 6 144 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.83

2 5 146 KRONAUER Lara 1986 SF SUI00 SVIZZERA 1:00.30

3 3 140 BOUABDA Souhir 1980 SF FR000 FRANCIA 1:00.78

4 4 142 DESAI Nisha 1984 SF GB000 GRAN BRETAGNA 1:00.97

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 6 144 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 56.83

2 5 146 KRONAUER Lara 1986 SF SUI00 SVIZZERA 1:00.30

3 3 140 BOUABDA Souhir 1980 SF FR000 FRANCIA 1:00.78

4 4 142 DESAI Nisha 1984 SF GB000 GRAN BRETAGNA 1:00.97

5 4 143 FINESSO Alessandra 1982 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:02.27

6 3 147 MANCINELLI Chiara 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:04.14

7 5 141 DE TEMMERMAN Gaelle 1993 JF BE000 BELGIO 1:05.75

2 145 GHIA Marta 1991 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

200 DONNE/WOMEN - TROFEO M. OLMO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:05 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 5 109 RAFFALDI Cecilia 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.25

2 3 99 COSTER Rochelle 1988 SF NZ000 NUOVA ZELANDA 25.47

3 2 108 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.53

4 1 98 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.10

5 6 106 MANCINI Ilaria 1994 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.38

6 4 104 KANARD Briony 1980 SF AU000 AUSTRALIA 26.59

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:11 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 5 107 MONTCALM Noelle 1988 SF CA000 CANADA 24.36

2 4 113 WILLIAMS Monique 1985 SF NZ000 NUOVA ZELANDA 24.37

3 3 110 REECE Shakira 1988 SF BA000 BARBADOS 24.44

4 6 103 JACOB Nana 1986 SF ES000 SPAGNA 24.65

5 1 102 GERVASI Chiara 1986 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 24.66



2 101 CROXFORD Holly 1989 PF GB000 GRAN BRETAGNA NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 5 107 MONTCALM Noelle 1988 SF CA000 CANADA 24.36

2 4 113 WILLIAMS Monique 1985 SF NZ000 NUOVA ZELANDA 24.37

3 3 110 REECE Shakira 1988 SF BA000 BARBADOS 24.44

4 6 103 JACOB Nana 1986 SF ES000 SPAGNA 24.65

5 1 102 GERVASI Chiara 1986 SF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 24.66

6 5 109 RAFFALDI Cecilia 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.25

7 3 99 COSTER Rochelle 1988 SF NZ000 NUOVA ZELANDA 25.47

8 2 108 PAGLIONE Valeria 1993 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.53

9 1 98 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.10

10 6 106 MANCINI Ilaria 1994 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.38

11 4 104 KANARD Briony 1980 SF AU000 AUSTRALIA 26.59

2 101 CROXFORD Holly 1989 PF GB000 GRAN BRETAGNA NP

400 DONNE/WOMEN - TROFEO ATLETICAEUROPA

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 114 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 CAMELOT 56.31

2 3 127 RIPAMONTI Alessia 1992 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.41

3 1 120 LESULTRE Charlotte 1993 JF BE000 BELGIO 58.30

4 5 116 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.41

5 2 129 UGONINO Monica 1986 SF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 58.68

6 6 121 LOMBE Stefanie 1993 JF BE000 BELGIO 1:01.50

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:34  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 125 PULLEN Emma 1989 PF GB000 GRAN BRETAGNA 54.27

2 3 124 NOTTINGHAM Mica 1991 PF GB000 GRAN BRETAGNA 54.94

3 2 131 WILLIAMS Emma 1987 SF GB000 GRAN BRETAGNA 55.64

4 6 8 SMIT Angie 1991 PF NZ000 NUOVA ZELANDA 56.44

5 5 118 KIER Alicia 1980 SF AU000 AUSTRALIA 58.15

6 1 117 JENKINS Elizabeth 1980 SF AU000 AUSTRALIA 58.25

Serie 3 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 128 SOUMA NDEJE Fatou 1986 SF SE000 SENEGAL 51.67

2 4 115 CUDDIHY Johanne 1984 SF IR000 IRLANDA 52.91

3 5 123 NACHULA Rachel 1990 PF ZA000 ZAMBIA 54.01

4 6 122 MAGNUSSON Josefine 1989 PF SW000 SVEZIA 54.91

5 1 130 WAKE Laura 1991 PF GB000 GRAN BRETAGNA 55.11

6 2 126 RECIO Belen 1980 SF ES000 SPAGNA 55.57

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 128 SOUMA NDEJE Fatou 1986 SF SE000 SENEGAL 51.67

2 4 115 CUDDIHY Johanne 1984 SF IR000 IRLANDA 52.91

3 5 123 NACHULA Rachel 1990 PF ZA000 ZAMBIA 54.01

4 4 125 PULLEN Emma 1989 PF GB000 GRAN BRETAGNA 54.27

5 6 122 MAGNUSSON Josefine 1989 PF SW000 SVEZIA 54.91

6 3 124 NOTTINGHAM Mica 1991 PF GB000 GRAN BRETAGNA 54.94

7 1 130 WAKE Laura 1991 PF GB000 GRAN BRETAGNA 55.11

8 2 126 RECIO Belen 1980 SF ES000 SPAGNA 55.57

9 2 131 WILLIAMS Emma 1987 SF GB000 GRAN BRETAGNA 55.64

10 4 114 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 CAMELOT 56.31

11 6 8 SMIT Angie 1991 PF NZ000 NUOVA ZELANDA 56.44

12 3 127 RIPAMONTI Alessia 1992 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 57.41

13 5 118 KIER Alicia 1980 SF AU000 AUSTRALIA 58.15

14 1 117 JENKINS Elizabeth 1980 SF AU000 AUSTRALIA 58.25

15 1 120 LESULTRE Charlotte 1993 JF BE000 BELGIO 58.30

16 5 116 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.41

17 2 129 UGONINO Monica 1986 SF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 58.68

18 6 121 LOMBE Stefanie 1993 JF BE000 BELGIO 1:01.50

800 DONNE/WOMEN



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4I 10 TEGENFELDT Viktoria 1987 SF SW000 SVEZIA 2:04.71

2 3I 8 SMIT Angie 1991 PF NZ000 NUOVA ZELANDA 2:05.00

3 5I 1 ALAWIA ANDAL Maki 1980 SF SU000 SUDAN 2:05.65

4 4E 5 NASLUND Sofie 1993 JF SW000 SVEZIA 2:08.74

5 6I 9 TANGUY Marine 1980 SF FR000 FRANCIA 2:10.68

6 1I 7 ROSATI Martina 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:10.77

7 2I 11 VIGNOLO Ylenia 1989 PF TO002 SISPORT FIAT 2:11.54

8 3E 2 CURTABBI Beatrice 1992 JF TO001 C.U.S. TORINO 2:14.25

9 2E 3 DALLERA Beatrice 1995 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 2:16.14

10 6E 6 PODDA Jessica 1990 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:22.00

11 5E 4 MELIGA Chiara 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:31.91

Passaggi: m. 400: 1.01.67

1500 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 22:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 21 NICOD Lara 1985 SF OL000 OLANDA 4:29.90

2 15 GALIMANY GUASCH Marta 1985 SF ES000 SPAGNA 4:35.40

3 13 BAZZICALUPO Miriam 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:35.55

4 14 CAITI Giuliana 1990 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:36.78

5 18 MERLO Martina 1993 JF TO001 C.U.S. TORINO 4:49.92

6 25 ZEROUAL Warda 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:56.39

7 22 RIVA Stella 1983 SF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 5:09.91

8 16 GHEORGHICA Lidia 1993 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:13.82

23 RUDELLI Greta 1990 PF BG036 ATL. SALETTI NP

24 RUDELLI Sara 1990 PF BG036 ATL. SALETTI NP

Passaggi: m. 400 : 1.15.39 - m. 800 : 2.27.88 - m. 1200:

SALTO IN LUNGO DONNE - LJ WOMEN

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione Vento

1 134 DERKACH Dariya 1993 JF RM131 ASD AUDACIA RECORD ATLETICA 6.38 +2.2

1°: 6.31 2°: 6.38 3°: N 4°: 5.90 5°: N 6°: 6.26

+1.4 +2.2 +1.9 +1.7

2 137 NIMMO Jade 1991 PF GB000 GRAN BRETAGNA 6.16 +1.6

1°: 6.16 2°: P 3°: 2.56 4°: P 5°: P 6°: P

+1.6 +0.4

3 135 HARRIS Ami 1987 SF GB000 GRAN BRETAGNA 5.99 +1.8

1°: 5.87 2°: 5.98 3°: 5.91 4°: 4.44 5°: 5.88 6°: 5.99

+1.4 +2.0 +0.4 +0.0 +0.0 +1.8

4 136 NDOYE Kene 1978 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.94 +1.3

1°: 5.76 2°: 5.94 3°: 5.84 4°: N 5°: 5.82 6°: 5.87

+2.8 +1.3 +0.6 +1.3 +1.2

5 133 DEMARIA Elisa 1986 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.85 +1.0

1°: 5.83 2°: 5.61 3°: 5.85 4°: 5.72 5°: 5.74 6°: 5.66

+3.5 +0.0 +1.0 +0.0 +0.1 +1.9

6 138 PRINA Alessandra 1993 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5.11 +0.7

1°: 5.11 2°: 4.92 3°: N 4°: 3.94 5°: N 6°: 5.05

+0.7 +2.3 +1.5 +1.6

139 REGIS Jasmine 1986 SF GB000 GRAN BRETAGNA Rit

200 UOMINI/MEN PREMEETING

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 6 189 TRIVELLI Alberto 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.25

2 2 183 PAPANICOLAOU Adreas 1993 JM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 24.40



3 4 176 GHISELLINI Davide 1993 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.62

4 3 182 ORSI Simone 1995 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.17

5 5 163 BOSSI Paolo 1961 MM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 29.02

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 191 VINCI Simone 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.13

2 2 170 COME' Andre' 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.84

3 5 172 DELIGIOS Federico 1994 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.33

4 4 159 BISIO Sasha 1995 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 28.41

6 181 MOZZONE Renzo 1952 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO Rit

Serie 3 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:16 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 190 VIGOGNA Edoardo 1994 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.44

2 6 174 GAGGERO Marco 1993 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 25.51

3 2 497 DURANTE Luca 1992 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.70

4 3 173 DI MARINO Emanuele 1989 PM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 25.86

5 5 487 MOLEANA Mika 1995 AM FR000 FRANCIA 25.91

Serie 4 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:18 - Vento: -0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 5 188 SENELLI Alessandro 1995 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.14

2 4 166 BROGI Tommaso 1995 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 24.35

3 2 175 GARDINI Valerio Yuri 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.37

4 6 482 MARCHIANDO Matteo 1994 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 25.27

5 3 165 BOTTO POALA Matteo 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.28

6 1 164 BOTTAN Simone 1995 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.17

Serie 5 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:21 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 6 162 BONGIOVANNI Fabio 1994 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.84

2 2 161 BONCORE Simone 1995 AM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 24.22

3 4 171 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 24.31

4 5 179 MANCINI Marco 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.37

5 1 157 BARMAVERAIN Laurent 1994 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.14

3 180 MANGINI Riccardo 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 6 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:25 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 185 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.55

1 2 167 CARDINALE Andrea 1994 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.55

3 3 494 DEBARD Frederic 1995 AM FR000 FRANCIA 24.44

4 5 187 ROSIERE Arthur 1995 AM BE000 BELGIO 24.49

5 6 493 DUCROU Alexandre 1994 AM FR000 FRANCIA 25.03

6 1 495 FAVREAU Wesley 1995 AM FR000 FRANCIA 25.34

Serie 7 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:28 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 2 186 ROGNONI Filippo 1993 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.98

2 5 168 CELLERINO Paolo 1978 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.05

3 4 169 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.08

4 3 177 GIARDINA Giacomo 1992 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.48

5 1 485 COURET Alexander 1994 AM FR000 FRANCIA 23.66

6 6 486 SAID Samir 1994 AM FR000 FRANCIA 24.23

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 2 186 ROGNONI Filippo 1993 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.98

2 5 168 CELLERINO Paolo 1978 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.05

3 4 169 CERIANI Nicolo' 1995 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.08

4 3 177 GIARDINA Giacomo 1992 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.48

5 2 167 CARDINALE Andrea 1994 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.55

5 4 185 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.55

7 1 485 COURET Alexander 1994 AM FR000 FRANCIA 23.66

8 6 162 BONGIOVANNI Fabio 1994 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.84

9 5 188 SENELLI Alessandro 1995 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 24.14

10 2 161 BONCORE Simone 1995 AM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 24.22

11 6 486 SAID Samir 1994 AM FR000 FRANCIA 24.23

12 6 189 TRIVELLI Alberto 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.25



13 4 171 COZZANI Luca 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 24.31
14 4 166 BROGI Tommaso 1995 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 24.35

15 2 175 GARDINI Valerio Yuri 1994 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.37

15 5 179 MANCINI Marco 1995 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.37

17 2 183 PAPANICOLAOU Adreas 1993 JM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 24.40

18 4 190 VIGOGNA Edoardo 1994 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.44

18 3 494 DEBARD Frederic 1995 AM FR000 FRANCIA 24.44

20 5 187 ROSIERE Arthur 1995 AM BE000 BELGIO 24.49

21 4 176 GHISELLINI Davide 1993 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.62

22 6 493 DUCROU Alexandre 1994 AM FR000 FRANCIA 25.03

23 3 191 VINCI Simone 1993 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.13

24 1 157 BARMAVERAIN Laurent 1994 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.14

25 3 182 ORSI Simone 1995 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.17

26 6 482 MARCHIANDO Matteo 1994 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 25.27

27 3 165 BOTTO POALA Matteo 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.28

28 1 495 FAVREAU Wesley 1995 AM FR000 FRANCIA 25.34

29 6 174 GAGGERO Marco 1993 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 25.51

30 2 497 DURANTE Luca 1992 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.70

31 2 170 COME' Andre' 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 25.84

32 3 173 DI MARINO Emanuele 1989 PM SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 25.86

33 5 487 MOLEANA Mika 1995 AM FR000 FRANCIA 25.91

34 1 164 BOTTAN Simone 1995 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.17

35 5 172 DELIGIOS Federico 1994 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.33

36 4 159 BISIO Sasha 1995 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 28.41

37 5 163 BOSSI Paolo 1961 MM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 29.02

6 181 MOZZONE Renzo 1952 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO Rit

3 180 MANGINI Riccardo 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

110 HS JUNIORES M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:53 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 210 FOFANA Hassane 1992 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.13

2 2 499 PRAOLINI Francesco 1992 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 14.19

3 4 212 PRETORIUS Werner 1992 JM RS000 SUDAFRICA 15.34

110 HS UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 20:01 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 217 BLOW Andy 1985 SM GB000 GRAN BRETAGNA 14.70

2 2 203 GOFFAUX Simon 1989 PM BE000 BELGIO 15.36

3 5 218 CASTRO Nicolo' 1989 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.58

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 20:08 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 2 214 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.73

2 4 219 COTTO Hector 1984 SM PU000 PORTORICO 13.90

3 3 216 BAILLIE Chris 1981 SM GB000 GRAN BRETAGNA 14.09

4 5 220 DEVARTI Samuele 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.48

5 6 223 VIELOTTE Jordan 1980 SM FR000 FRANCIA 14.66

6 1 222 VANDERNOTTE Kevin 1990 PM FR000 FRANCIA 15.12

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 2 214 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.73

2 4 219 COTTO Hector 1984 SM PU000 PORTORICO 13.90

3 3 216 BAILLIE Chris 1981 SM GB000 GRAN BRETAGNA 14.09

4 5 220 DEVARTI Samuele 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.48

5 6 223 VIELOTTE Jordan 1980 SM FR000 FRANCIA 14.66

6 3 217 BLOW Andy 1985 SM GB000 GRAN BRETAGNA 14.70

7 1 222 VANDERNOTTE Kevin 1990 PM FR000 FRANCIA 15.12

8 2 203 GOFFAUX Simon 1989 PM BE000 BELGIO 15.36

9 5 218 CASTRO Nicolo' 1989 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.58

400 HS UOMINI/MEN



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 20:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 235 MARTIN David 1988 SM GB000 GRAN BRETAGNA 51.93

2 4 240 RUBECA Federico 1981 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 52.03

3 5 238 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.82

4 1 230 FIORINI Enrico 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.28

5 6 241 TAYLOR Shay 1989 PM NZ000 NUOVA ZELANDA 53.88

6 2 234 HOLT Jakob 1986 SM AU000 AUSTRALIA 54.72

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 20:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 6 225 CAPOTOSTI Leonardo 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 51.18

2 4 224 BURTON Tom 1988 SM GB000 GRAN BRETAGNA 51.44

3 2 233 HARRISON Edward 1986 SM GB000 GRAN BRETAGNA 52.25

4 5 239 ROFF James 1986 SM AU000 AUSTRALIA 52.75

5 1 236 O'SHEA Daniel 1989 PM NZ000 NUOVA ZELANDA 52.79

6 3 228 COCHRANE Michael 1991 PM NZ000 NUOVA ZELANDA 53.43

Serie 3 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 20:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 226 CISNEROS Omar 1989 PM CU000 CUBA 49.28

2 5 237 PAULA Jorge 1984 SM PO000 PORTOGALLO 50.02

3 4 229 COLE Brendan 1981 SM AU000 AUSTRALIA 50.27

4 2 232 GUMBS Lloyd 1987 SM GB000 GRAN BRETAGNA 53.85

6 231 FLANNERY Niall 1991 PM GB000 GRAN BRETAGNA NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 226 CISNEROS Omar 1989 PM CU000 CUBA 49.28

2 5 237 PAULA Jorge 1984 SM PO000 PORTOGALLO 50.02

3 4 229 COLE Brendan 1981 SM AU000 AUSTRALIA 50.27

4 6 225 CAPOTOSTI Leonardo 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 51.18

5 4 224 BURTON Tom 1988 SM GB000 GRAN BRETAGNA 51.44

6 3 235 MARTIN David 1988 SM GB000 GRAN BRETAGNA 51.93

7 4 240 RUBECA Federico 1981 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 52.03

8 2 233 HARRISON Edward 1986 SM GB000 GRAN BRETAGNA 52.25

9 5 239 ROFF James 1986 SM AU000 AUSTRALIA 52.75

10 1 236 O'SHEA Daniel 1989 PM NZ000 NUOVA ZELANDA 52.79

11 5 238 PICCOLO Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.82

12 1 230 FIORINI Enrico 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 53.28

13 3 228 COCHRANE Michael 1991 PM NZ000 NUOVA ZELANDA 53.43

14 2 232 GUMBS Lloyd 1987 SM GB000 GRAN BRETAGNA 53.85

15 6 241 TAYLOR Shay 1989 PM NZ000 NUOVA ZELANDA 53.88

16 2 234 HOLT Jakob 1986 SM AU000 AUSTRALIA 54.72

6 231 FLANNERY Niall 1991 PM GB000 GRAN BRETAGNA NP

200 UOMINI/MEN - GRAN PREMIO G. OLMO

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:15 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 194 BORETTI Alberto 1992 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.36

2 2 203 GOFFAUX Simon 1989 PM BE000 BELGIO 22.45

3 6 200 FORESI Carlo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 22.51

4 4 201 FREEMAN Max 1980 SM AU000 AUSTRALIA 23.10

5 204 HEIMANS Samuel 1989 PM BE000 BELGIO Rit

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:19 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 198 EVANS Rory 1989 PM GB000 GRAN BRETAGNA 21.43

2 6 196 DACK Charlie 1991 PM GB000 GRAN BRETAGNA 21.76

3 5 195 CHINEDU Patrick 1984 SM NG000 NIGERIA 21.79

4 4 193 BLOW Andy 1985 SM GB000 GRAN BRETAGNA 22.21

5 2 197 DE RU Rudi 1990 PM RS000 SUDAFRICA 22.70

Serie 3 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:23 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione



1 4 207 MPUANG Thuso 1983 SM RS000 SUDAFRICA 20.85

2 3 209 THOMAS Julian 1986 SM GB000 GRAN BRETAGNA 21.21

3 6 206 KOBEANE Jerard 1988 SM GA000 GANA 21.43

4 1 199 EVANS Luke 1990 PM GB000 GRAN BRETAGNA 21.60

5 2 208 NORDKVIST Alexander 1990 PM SW000 SVEZIA 21.63

6 5 205 JOHANSSON Frederik 1986 SM SW000 SVEZIA 21.79

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 207 MPUANG Thuso 1983 SM RS000 SUDAFRICA 20.85

2 3 209 THOMAS Julian 1986 SM GB000 GRAN BRETAGNA 21.21

3 6 206 KOBEANE Jerard 1988 SM GA000 GANA 21.43

3 3 198 EVANS Rory 1989 PM GB000 GRAN BRETAGNA 21.43

5 1 199 EVANS Luke 1990 PM GB000 GRAN BRETAGNA 21.60

6 2 208 NORDKVIST Alexander 1990 PM SW000 SVEZIA 21.63

7 6 196 DACK Charlie 1991 PM GB000 GRAN BRETAGNA 21.76

8 5 195 CHINEDU Patrick 1984 SM NG000 NIGERIA 21.79

8 5 205 JOHANSSON Frederik 1986 SM SW000 SVEZIA 21.79

10 4 193 BLOW Andy 1985 SM GB000 GRAN BRETAGNA 22.21

11 3 194 BORETTI Alberto 1992 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.36

12 2 203 GOFFAUX Simon 1989 PM BE000 BELGIO 22.45

13 6 200 FORESI Carlo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 22.51

14 2 197 DE RU Rudi 1990 PM RS000 SUDAFRICA 22.70

15 4 201 FREEMAN Max 1980 SM AU000 AUSTRALIA 23.10

5 204 HEIMANS Samuel 1989 PM BE000 BELGIO Rit

400 UOMINI/MEN - TROFEO AVIS CELLE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 244 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.82

2 3 252 PUTERO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.76

3 5 247 FALZONI Giovanni 1988 SM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 49.96

4 2 248 FORESI Carlo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 49.99

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 249 GAYLE Jermaine 1991 PM JA000 GIAMAICA 47.38

2 2 245 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.25

3 5 243 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 48.61

4 3 246 ERETE Udomsinach 1985 SM NG000 NIGERIA 48.79

5 6 253 ROBELLO Manuele 1990 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 48.80

Serie 3 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 21:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 254 STRACHAN Richard 1986 SM GB000 GRAN BRETAGNA 45.70

2 6 242 BOWIE Jamie 1989 PM GB000 GRAN BRETAGNA 47.25

3 5 250 HYDE Nicklas 1986 SM DE000 DANIMARCA 47.28

4 4 255 TALKMORE Nyomgani 1983 SM ZI000 ZIMBAWE 47.61

5 2 251 INNES Cory 1985 SM NZ000 NUOVA ZELANDA 49.72

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 254 STRACHAN Richard 1986 SM GB000 GRAN BRETAGNA 45.70

2 6 242 BOWIE Jamie 1989 PM GB000 GRAN BRETAGNA 47.25

3 5 250 HYDE Nicklas 1986 SM DE000 DANIMARCA 47.28

4 4 249 GAYLE Jermaine 1991 PM JA000 GIAMAICA 47.38

5 4 255 TALKMORE Nyomgani 1983 SM ZI000 ZIMBAWE 47.61

6 2 245 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.25

7 5 243 COSTANTI Filippo 1989 PM SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 48.61

8 3 246 ERETE Udomsinach 1985 SM NG000 NIGERIA 48.79

9 6 253 ROBELLO Manuele 1990 PM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 48.80

10 4 244 DELFINO Andrea 1991 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 48.82

11 2 251 INNES Cory 1985 SM NZ000 NUOVA ZELANDA 49.72

12 3 252 PUTERO Stefano 1990 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.76

13 5 247 FALZONI Giovanni 1988 SM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 49.96

14 2 248 FORESI Carlo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 49.99



800 UOMINI/MEN - MEMORIAL FREGOLI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3I 30 EL KABBOURI Soufiane 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.56

2 2I 26 BOUKHLIK Soufiane 1990 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:53.60

3 1I 39 OLIVARI Paolo 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:54.55

4 5I 46 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.15

5 6I 41 RHAZDIS Youssef 1980 SM FR000 FRANCIA 1:56.89

6 4I 33 HART Arjen 1986 SM OL000 OLANDA 2:03.11

Passaggi: m. 400: 54.86

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 6I 37 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:53.41

2 4I 48 VAN DER PARK Jeffrey 1991 PM OL000 OLANDA 1:53.65

3 2I 45 SCURITTI Stefano 1986 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:53.93

4 5I 47 URWIN Greg 1980 SM GB000 GRAN BRETAGNA 1:54.19

5 4E 29 DIAZ Malik 1991 PM FR001 MONTECARLO 1:54.78

6 1I 43 SALVIONI Matteo 1983 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:56.64

7 3I 492 STEINACKRE Morgan 1984 SM FR000 FRANCIA 2:04.40

Passaggi: m. 400: 57.31

Serie 3 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 1E 38 MOUSSA Camara 1988 SM ML000 MALI 1:48.44

2 6 31 ETES Brice 1984 SM FR001 MONTECARLO 1:48.65

3 5 44 SAWE Abraham 1985 SM KE000 KENIA 1:48.77

4 4 27 CLAESSON Mattias 1986 SM SW000 SVEZIA 1:48.93

5 3 28 COOK Jonathan 1987 SM GB000 GRAN BRETAGNA 1:48.99

6 1I 42 RICHARDSON Andy 1990 PM GB000 GRAN BRETAGNA 1:49.35

7 2 49 VAN RENSBURG Rynhardt 1992 JM RS000 SUDAFRICA 1:49.69

Passaggi: m. 400: 52.66

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 1E 38 MOUSSA Camara 1988 SM ML000 MALI 1:48.44

2 6 31 ETES Brice 1984 SM FR001 MONTECARLO 1:48.65

3 5 44 SAWE Abraham 1985 SM KE000 KENIA 1:48.77

4 4 27 CLAESSON Mattias 1986 SM SW000 SVEZIA 1:48.93

5 3 28 COOK Jonathan 1987 SM GB000 GRAN BRETAGNA 1:48.99

6 1I 42 RICHARDSON Andy 1990 PM GB000 GRAN BRETAGNA 1:49.35

7 2 49 VAN RENSBURG Rynhardt 1992 JM RS000 SUDAFRICA 1:49.69

8 6I 37 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:53.41

9 3I 30 EL KABBOURI Soufiane 1993 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.56

10 2I 26 BOUKHLIK Soufiane 1990 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:53.60

11 4I 48 VAN DER PARK Jeffrey 1991 PM OL000 OLANDA 1:53.65

12 2I 45 SCURITTI Stefano 1986 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:53.93

13 5I 47 URWIN Greg 1980 SM GB000 GRAN BRETAGNA 1:54.19

14 1I 39 OLIVARI Paolo 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 1:54.55

15 4E 29 DIAZ Malik 1991 PM FR001 MONTECARLO 1:54.78

16 5I 46 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:55.15

17 1I 43 SALVIONI Matteo 1983 SM CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 1:56.64

18 6I 41 RHAZDIS Youssef 1980 SM FR000 FRANCIA 1:56.89

19 4I 33 HART Arjen 1986 SM OL000 OLANDA 2:03.11

20 3I 492 STEINACKRE Morgan 1984 SM FR000 FRANCIA 2:04.40

SALTO IN ALTO UOMINI - HJ MEN

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 259 FERRIN Diego 1988 SM EC000 ECUADOR 2.27

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 2.14 2.17 2.24 2.27 2.31

- - - - - - - O - O   O   XXO  O  XXX

2 256 ALKHATIB Medhi 1987 SM SW000 SVEZIA 2.14

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 2.14 2.17 



- - - - - - -   O -   XXO   XXX

3 258 DOTTIN Henderson 1980 SM BA000 BARBADOS 2.14

1.70 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 2.11 2.14 2.17 

- - - - - - -   XXO -   XXO  XXX

4 257 BECCE Lorenzo 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.80

1.70 1.80 1.85 

 XO  O   XXX

SALTO IN LUNGO UOMINI - LJ MEN

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione Vento

1 261 LEVI Reid 1980 SM TRI00 TRINIDAD & TOBAGO 6.65 +0.9

1°: 6.65 2°: P 3°: 6.63 4°: P 5°: 2.90 6°: 3.65

+0.9 +0.0 +0.0

2 265 STRATTA Lorenzo 1994 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.57 +0.0

1°: 6.36 2°: 6.57 3°: N 4°: 6.49 5°: 6.52 6°: N

+0.8 +0.0 +0.0 +0.0

3 263 PELLISETTI Edoardo 1995 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.32 +0.0

1°: 6.20 2°: 6.14 3°: 5.95 4°: 6.15 5°: 6.32 6°: P

+0.8 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0

4 264 PRIANO Matteo 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.08 +0.0

1°: 6.00 2°: 5.90 3°: 5.89 4°: 4.77 5°: 6.08 6°: 5.94

+0.2 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0

5 262 MARCHISIO Elia 1994 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.42 +0.6

1°: 5.42 2°: 5.08 3°: 5.00 4°: P 5°: P 6°: P

+0.6 +0.0 +0.0

1500 UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 22:08  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 54 MAGANANE Pharson 1990 PM RS000 SUDAFRICA 3:44.64

2 56 RACHIK Yassine 1993 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3:48.66

3 490 RAHZOUANI Anas 1993 JM FR000 FRANCIA 3:55.07

4 51 GALLETTI Daniele 1986 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:56.46

5 58 TAGNESE Andrea 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:57.20

6 55 MUNTONE Nicola 1991 PM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3:57.32

7 52 GHIA Andrea 1993 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:58.27

8 50 ELENA Emilio 1990 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3:58.40

57 RATTO Alessio 1992 JM GE001 A.A.A. GENOVA Rit

491 VIEL Bastien 1994 AM FR000 FRANCIA Rit

53 ISMAILI Alaoui Youssef 1980 SM FR000 FRANCIA NP

Passaggi: m. 400 : 58.42 - m. 800 : 1.59.45 - m. 1200:

800 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 266 ALPA Morella 1995 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:27.07

2 3 271 SACCO Alessia 1995 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:29.61

3 2 272 ZUNINO Erica 1994 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:34.20

4 1 267 BELLOTTI Eugenia 1995 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:38.05

5 5 269 MORI Maria Teresa 1994 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:43.14

6 270 NAPOLI Ludovica 1995 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Passaggi: m. 400: 1.11.44

800 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4I 281 JARNIJA Achraf 1994 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:04.74



2 2I 290 SABATINI Andrea 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:07.08

3 5I 282 LAVAGNA Enrico 1994 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:07.59

4 6I 279 FIORINI Maurizio 1994 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:08.11

5 3I 278 CURTABBI Cesare 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:10.60

6 4E 285 PICCINOTTI Lorenzo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:13.56

7 6E 289 ROSSI Cristian 1995 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:15.34

8 3E 273 ACCIAI Daniele 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:17.18

1I 291 TORRE Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Passaggi: m. 400: 59.94

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3I 275 AYOTADE Adeshola 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:00.00

2 4I 274 ANGIOLINI Francesco 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.18

3 5I 277 CROVETTO Emanuele 1994 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:01.67

4 1I 283 MOUHADDIR El Mehdi 1994 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:03.71

5 2I 287 PRANDI Mattia 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:03.88

6 3E 292 VALCADO Stefano 1995 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:06.60

7 6I 293 ZANETTI Davide 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:07.53

8 4E 484 BAUMGARTLER Antoine 1995 AM FR000 FRANCIA 2:14.41

Passaggi: m. 400: 58.78

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3I 275 AYOTADE Adeshola 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:00.00

2 4I 274 ANGIOLINI Francesco 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.18

3 5I 277 CROVETTO Emanuele 1994 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:01.67

4 1I 283 MOUHADDIR El Mehdi 1994 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:03.71

5 2I 287 PRANDI Mattia 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:03.88

6 4I 281 JARNIJA Achraf 1994 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:04.74

7 3E 292 VALCADO Stefano 1995 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:06.60

8 2I 290 SABATINI Andrea 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:07.08

9 6I 293 ZANETTI Davide 1995 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:07.53

10 5I 282 LAVAGNA Enrico 1994 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:07.59

11 6I 279 FIORINI Maurizio 1994 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:08.11

12 3I 278 CURTABBI Cesare 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:10.60

13 4E 285 PICCINOTTI Lorenzo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:13.56

14 4E 484 BAUMGARTLER Antoine 1995 AM FR000 FRANCIA 2:14.41

15 6E 289 ROSSI Cristian 1995 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 2:15.34

16 3E 273 ACCIAI Daniele 1995 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:17.18

1I 291 TORRE Andrea 1995 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

80 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 5 439 REBAGLIATI Francesco 1996 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.60

2 3 360 GILARDONI Marco 1997 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.32

3 4 424 BAGLIETTO Davide 1997 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.02

4 2 452 PISANO Davide 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.25

6 459 CAVALLO Alberto 1997 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -0.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 2 406 BESIA Davide 1997 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.31

2 3 479 HIDALGO VERAS Juan Albe 1997 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.34

3 4 397 SAVONA Gabriele 1996 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.61

4 5 463 GUARDA Filippo 1997 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.30

5 6 446 DANIELE Eugenio 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.36

Serie 3 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 305 GRANGE Laurent 1996 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.44

2 2 456 AGOSTO Carlo 1996 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.44

3 5 449 MAURO Oreste 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.51

4 4 328 RAVO Roberto 1996 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.53

5 6 361 LONGONI Giona 1997 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.57

6 1 417 MELCHIORRE Andrea 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.66



Serie 4 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:56 - Vento: -1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 386 BADUR Abdulsamet 1996 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.44

2 4 390 VALLARINO Andrea Sergio 1997 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.72

3 5 401 BIASI Mattia 1996 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.84

4 6 300 CAPITONI Federico 1996 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.04

5 2 331 ACCARDI Boris 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.18

6 1 411 BONOMI Matteo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.45

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 386 BADUR Abdulsamet 1996 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.44

2 4 390 VALLARINO Andrea Sergio 1997 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.72

3 5 401 BIASI Mattia 1996 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.84

4 6 300 CAPITONI Federico 1996 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.04

5 2 331 ACCARDI Boris 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.18

6 2 406 BESIA Davide 1997 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.31

7 3 479 HIDALGO VERAS Juan Albe 1997 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.34

8 3 305 GRANGE Laurent 1996 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.44

9 2 456 AGOSTO Carlo 1996 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.44

10 1 411 BONOMI Matteo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.45

11 5 449 MAURO Oreste 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.51

12 4 328 RAVO Roberto 1996 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.53

13 6 361 LONGONI Giona 1997 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.57

14 5 439 REBAGLIATI Francesco 1996 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.60

15 4 397 SAVONA Gabriele 1996 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.61

16 1 417 MELCHIORRE Andrea 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.66

17 5 463 GUARDA Filippo 1997 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.30

18 3 360 GILARDONI Marco 1997 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.32

19 6 446 DANIELE Eugenio 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.36

20 4 424 BAGLIETTO Davide 1997 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.02

21 2 452 PISANO Davide 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.25

6 459 CAVALLO Alberto 1997 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 349 ASTEGGIANO Paolo 1996 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:33.72

2 413 CUTTICA Giacomo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:35.12

3 365 CAZZANTI Abdelselam 1996 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:37.20

4 412 CERVI Andrea 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:39.12

5 350 BORDINO Matteo 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:39.72

6 351 RIVA Pietro 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:40.87

7 477 PEJRETTI Matteo 1996 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:42.44

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 430 GIACOBBE Paolo 1996 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:30.54

2 387 FRANGIONE Fabio 1996 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:30.58

3 440 REBAGLIATI Francesco 1996 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:35.08

4 304 GRANGE Laurent 1996 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:36.60

5 342 MERLO Fabrizio 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:38.86

6 363 RIGAMONTI Matteo 1996 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:39.47

7 306 GRANGE Samy 1997 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:43.21

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 430 GIACOBBE Paolo 1996 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:30.54

2 387 FRANGIONE Fabio 1996 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:30.58

3 349 ASTEGGIANO Paolo 1996 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:33.72

4 440 REBAGLIATI Francesco 1996 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1:35.08

5 413 CUTTICA Giacomo 1996 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:35.12

6 304 GRANGE Laurent 1996 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:36.60

7 365 CAZZANTI Abdelselam 1996 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:37.20

8 342 MERLO Fabrizio 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:38.86

9 412 CERVI Andrea 1997 CM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:39.12



10 363 RIGAMONTI Matteo 1996 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:39.47
11 350 BORDINO Matteo 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:39.72

12 351 RIVA Pietro 1997 CM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:40.87

13 477 PEJRETTI Matteo 1996 CM TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:42.44

14 306 GRANGE Samy 1997 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:43.21

PESO/SP CADETTI KG 4

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 368 DE PAOLIS Gabor 1996 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.32

1°: N 2°: 14.53 3°: 13.26 4°: 15.32

2 389 NOVARO Federico 1996 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.79

1°: N 2°: 12.84 3°: 14.32 4°: 14.79

3 442 VALLERGA Simone 1996 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.17

1°: 11.01 2°: 12.17 3°: N 4°: 11.86

4 357 ARRIGONI Alex 1996 CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.98

1°: 9.59 2°: 10.48 3°: 10.98 4°: 10.27

5 343 MERLO Fabrizio 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.02

1°: 8.55 2°: N 3°: 9.02 4°: 9.02

6 327 RAVO Roberto 1996 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.62

1°: 7.99 2°: 8.62 3°: 7.48 4°: 7.73

7 450 MAURO Oreste 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.14

1°: 8.10 2°: 7.98 3°: 8.00 4°: 8.14

8 332 ACCARDI Boris 1996 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.84

1°: 6.64 2°: 7.84 3°: 6.30 4°: N

9 447 DANIELE Eugenio 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.51

1°: 7.51 2°: 6.61 3°: 6.61 4°: 6.48

10 428 DELFINO Jacopo 1997 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 6.88

1°: 6.88 2°: 6.76 3°: 6.73 4°: 6.75

11 451 PISANO Davide 1997 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.94

1°: 5.93 2°: 5.94 3°: 5.93 4°: 5.78

12 423 BAGLIETTO Davide 1997 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 5.20

1°: 5.04 2°: 4.76 3°: 4.86 4°: 5.20

80 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -1.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 2 395 NICODEMO Chiara 1996 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.57

2 3 391 CAMPANA Fiammetta 1996 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.62

3 5 473 ARENA Michela 1997 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.89

4 6 465 ROSSELLO Morena 1996 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.00

5 1 344 PAILLEX Emma 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.23

6 4 421 ARZONE Ylenia 1997 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.74

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 453 RAIMONDO Giulia 1996 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.44

2 3 403 CITINO Elena 1997 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.50

3 5 400 ANELLI Simona 1997 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.51

4 2 468 SURANO Ginevra 1996 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.60

5 6 382 BRACCO Michela 1996 CF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 12.50

6 1 437 PATANE' Giulia 1997 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 13.72

Serie 3 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -2.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 1 478 RASENI Erika 1997 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.07

2 3 384 VIALE Ilaria 1996 CF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 11.23

3 4 445 PIOMBO Benedetta 1997 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.37

4 6 429 DELFINO Sofia 1996 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.60

5 5 462 GORLANI Federica 1997 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.88

2 375 TUSHA Alessia 1996 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 4 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione



1 5 471 MULATERO Agnese 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.86

2 3 314 PIRANA Veronica 1996 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.92

3 6 394 MAZZEO Bianca 1997 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.07

4 1 419 RUBINI Giulia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.22

5 4 321 CHALLANCIN Claire 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.28

6 2 326 NONES Erika 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.36

Serie 5 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 370 LUGLI Elisa 1997 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.44

2 6 420 VENEROSO Chiara 1996 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.70

3 2 369 FULIANO Elisa 1996 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.71

4 5 340 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.93

5 4 359 CADETTO Eleonora 1996 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.36

1 374 SCHWARTZ Carla Maria 1997 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 370 LUGLI Elisa 1997 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.44

2 6 420 VENEROSO Chiara 1996 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 10.70

3 2 369 FULIANO Elisa 1996 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.71

4 5 471 MULATERO Agnese 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.86

5 3 314 PIRANA Veronica 1996 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.92

6 5 340 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.93

7 6 394 MAZZEO Bianca 1997 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.07

7 1 478 RASENI Erika 1997 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.07

9 1 419 RUBINI Giulia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 11.22

10 3 384 VIALE Ilaria 1996 CF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 11.23

11 4 321 CHALLANCIN Claire 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.28

12 4 359 CADETTO Eleonora 1996 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.36

12 2 326 NONES Erika 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.36

14 4 445 PIOMBO Benedetta 1997 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.37

15 4 453 RAIMONDO Giulia 1996 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.44

16 3 403 CITINO Elena 1997 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.50

17 5 400 ANELLI Simona 1997 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.51

18 2 395 NICODEMO Chiara 1996 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.57

19 2 468 SURANO Ginevra 1996 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.60

19 6 429 DELFINO Sofia 1996 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 11.60

21 3 391 CAMPANA Fiammetta 1996 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.62

22 5 462 GORLANI Federica 1997 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.88

23 5 473 ARENA Michela 1997 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.89

24 6 465 ROSSELLO Morena 1996 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.00

25 1 344 PAILLEX Emma 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.23

26 6 382 BRACCO Michela 1996 CF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 12.50

27 4 421 ARZONE Ylenia 1997 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 12.74

28 1 437 PATANE' Giulia 1997 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 13.72

1 374 SCHWARTZ Carla Maria 1997 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

2 375 TUSHA Alessia 1996 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

600 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 418 ROMEO Gaia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:44.26

2 476 OREGLIA Elena 1996 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:44.28

3 341 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:50.32

4 416 GOBBATO Dalia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:51.80

5 392 CAMPANA Fiammetta 1996 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:05.55

6 483 PENONE Marta 1996 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:16.16

470 LEHMANN Valeria 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 415 FERDANI Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:38.46

2 372 PATELLA Heleni 1996 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:43.07

3 472 ARENA Michela 1997 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:46.00

4 471 MULATERO Agnese 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:47.38

5 366 DAL BIANCO Benedetta 1996 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:48.61



6 462 GORLANI Federica 1997 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:52.38

313 PIRANA Veronica 1996 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

376 CAPONE Giorgia 1996 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 415 FERDANI Chiara 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:38.46

2 372 PATELLA Heleni 1996 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:43.07

3 418 ROMEO Gaia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:44.26

4 476 OREGLIA Elena 1996 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 1:44.28

5 472 ARENA Michela 1997 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:46.00

6 471 MULATERO Agnese 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:47.38

7 366 DAL BIANCO Benedetta 1996 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:48.61

8 341 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:50.32

9 416 GOBBATO Dalia 1997 CF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 1:51.80

10 462 GORLANI Federica 1997 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:52.38

11 392 CAMPANA Fiammetta 1996 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:05.55

12 483 PENONE Marta 1996 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:16.16

470 LEHMANN Valeria 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

313 PIRANA Veronica 1996 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

376 CAPONE Giorgia 1996 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO NP

PESO/SP CADETTE KG 3

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 470 MADAM Danielle Frederi 1997 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.76

1°: 10.10 2°: 10.75 3°: 10.76 4°: 9.21

2 393 LITTARDI Sandra 1996 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.63

1°: 8.63 2°: 8.56 3°: 8.87 4°: 9.63

3 475 MIRENZI Viviana 1996 CF TO164 A.S.D. ATLETICA PEC 8.69

1°: 8.69 2°: 7.95 3°: 8.05 4°: 8.04

4 396 SCARCIA Irene 1997 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.48

1°: 8.14 2°: 7.88 3°: 8.48 4°: 8.23

5 377 GALLONE Selene 1996 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 8.07

1°: 7.81 2°: 8.07 3°: 7.31 4°: N

6 422 ARZONE Ylenia 1997 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 7.53

1°: 7.24 2°: 7.53 3°: N 4°: 7.37

7 325 NONES Erika 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.94

1°: 6.70 2°: 6.77 3°: 6.81 4°: 6.94

8 320 CHALLANCIN Claire 1996 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.49

1°: 5.49 2°: 5.26 3°: 5.15 4°: 5.32

371 MACARIO Francesca 1996 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

600 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 454 RUFFINO Ermin 1999 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:46.50

2 333 CABRAS Kristian 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:48.45

3 303 GAGLIARDI Edoardo 1999 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:56.13

4 378 MEZZETTI Paolo 1998 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:56.35

5 455 VADONE Gioele 1999 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:59.05

6 353 SCHEURER Sandro 1998 RM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:59.71

7 480 BOUBAKRAOUI Adil 1998 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:02.15

8 308 LOUVIN Federico 1999 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:07.10

9 466 ROSSI Riccardo 1999 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:14.65

457 AMATO Andrea 1999 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 337 CASASSA Andrea 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:38.88

2 444 DOMENICONI Lorenzo 1998 RM SV021 ATLETICA CAIRO 1:39.05

3 388 GABBIADINI Samuele 1998 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:40.77

4 356 RACCA Alessandro 1998 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:42.97

5 296 DIGIOVINE Mattia 1998 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:49.55



6 380 RAMBALDI Luigi 1998 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:50.01

7 379 RAMBALDI Giorgio 1998 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:50.55

8 364 BOZZOLO Edoardo 1999 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:51.59

9 367 TEBALDI Moreno 1999 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:05.21

458 CAROFIGLIO Marco 1998 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 337 CASASSA Andrea 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:38.88

2 444 DOMENICONI Lorenzo 1998 RM SV021 ATLETICA CAIRO 1:39.05

3 388 GABBIADINI Samuele 1998 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:40.77

4 356 RACCA Alessandro 1998 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:42.97

5 454 RUFFINO Ermin 1999 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:46.50

6 333 CABRAS Kristian 1998 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:48.45

7 296 DIGIOVINE Mattia 1998 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:49.55

8 380 RAMBALDI Luigi 1998 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:50.01

9 379 RAMBALDI Giorgio 1998 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:50.55

10 364 BOZZOLO Edoardo 1999 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:51.59

11 303 GAGLIARDI Edoardo 1999 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:56.13

12 378 MEZZETTI Paolo 1998 RM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:56.35

13 455 VADONE Gioele 1999 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:59.05

14 353 SCHEURER Sandro 1998 RM CN008 A.S.D. ATL. ALBA MONDO 1:59.71

15 480 BOUBAKRAOUI Adil 1998 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:02.15

16 367 TEBALDI Moreno 1999 RM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:05.21

17 308 LOUVIN Federico 1999 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:07.10

18 466 ROSSI Riccardo 1999 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:14.65

457 AMATO Andrea 1999 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

458 CAROFIGLIO Marco 1998 RM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

600 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 404 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:57.57

2 381 BARBIERI Martina 1999 RF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 1:59.98

3 324 MAZZACURATI Isabella 1998 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:09.90

4 399 AIME Chiara 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:14.26

5 319 CHALLANCIN Corinne 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:15.70

6 301 CERRATO Sara 1999 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:26.23

309 MASSACCESI Alice 1998 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit

385 VIALE Chiara 1998 RF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA NP

464 KTHUPI Bianca 1999 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 16:06  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 436 MORDEGLIA Veronica 1998 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:46.98

2 448 MALLTEZI Ilaria 1998 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:52.58

3 294 BARETTO Iris 1998 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:57.05

4 410 RIZZI Giorgia 1999 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 2:01.00

5 362 MARCHETTI Chiara 1998 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:03.34

6 354 BARBERIS Ilaria 1998 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:06.99

7 409 MERIGGI Cristina Luisa 1998 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 2:10.29

8 312 PAONNA Elena 1999 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:15.90

9 481 SAIVETTO Sara 1999 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:41.88

469 SURANO Violante 1998 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

373 ROSELER Tajenne 1998 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 436 MORDEGLIA Veronica 1998 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 1:46.98

2 448 MALLTEZI Ilaria 1998 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1:52.58

3 294 BARETTO Iris 1998 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:57.05

4 404 GRECO Alessia 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:57.57

5 381 BARBIERI Martina 1999 RF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 1:59.98

6 410 RIZZI Giorgia 1999 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 2:01.00

7 362 MARCHETTI Chiara 1998 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:03.34

8 354 BARBERIS Ilaria 1998 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 2:06.99

9 324 MAZZACURATI Isabella 1998 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:09.90



10 409 MERIGGI Cristina Luisa 1998 RF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 2:10.29

11 399 AIME Chiara 1999 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:14.26

12 319 CHALLANCIN Corinne 1999 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:15.70

13 312 PAONNA Elena 1999 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:15.90

14 301 CERRATO Sara 1999 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:26.23

15 481 SAIVETTO Sara 1999 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:41.88

309 MASSACCESI Alice 1998 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit

464 KTHUPI Bianca 1999 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

385 VIALE Chiara 1998 RF GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA NP

469 SURANO Violante 1998 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NP

373 ROSELER Tajenne 1998 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

50 SPECIAL OLYMPICS

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 20:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 3 66 MERELLI Luca 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 11.61

2 2 67 NARDI Simone 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 13.04

3 4 63 CALCAGNO Elisa 1986 SF SO000 SPECIAL OLYMPICS 14.83

4 5 68 VALLE Eliana 1986 SF SO000 SPECIAL OLYMPICS 18.85

Serie 2 CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 20:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 65 DANIA Luca 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 10.04

2 3 62 BENENATI Luca 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 10.36

3 5 64 CAVALLINI Alberto 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 12.45

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 4 65 DANIA Luca 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 10.04

2 3 62 BENENATI Luca 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 10.36

3 3 66 MERELLI Luca 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 11.61

4 5 64 CAVALLINI Alberto 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 12.45

5 2 67 NARDI Simone 1986 SM SO000 SPECIAL OLYMPICS 13.04

6 4 63 CALCAGNO Elisa 1986 SF SO000 SPECIAL OLYMPICS 14.83

7 5 68 VALLE Eliana 1986 SF SO000 SPECIAL OLYMPICS 18.85

800 CARROZZELLA - INSIEME NELLO SPORT

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO GIUSEPPE OLMO - 05 Luglio 2011 Ora Inizio: 17:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società/club Prestazione

1 5 61 MARCOLAN Fabio 1986 SM PA000 PADOVA 2:26.49

2 3 59 CAPELLI Simone 1986 SM SA000 SAVONA 2:51.24

4 60 LUGARÀ Giorgio 1986 SM DO000 DOMODOSSOLA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


